2020 年 1 月

お客様各位

      製造販売元

 三矢メディカル株式会社

販売元

平和物産株式会社

ハイムリッヒチェストドレーンバルブ販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただいております

胸腔内排気/排液用逆流防止用バルブ『ハイムリッヒチェストドレーンバルブ』に

つきまして、海外製造元（ベクトン・ディッキンソン（BD）社）の製造終了に

伴い、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第販売を終了させて頂くこととなりま

したのでご案内申し上げます。

 現在のところ、販売終了時期は 2020 年 9 月末頃を予定しておりますが、販売

状況によりましては終了時期が早くなることも予想されます。

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察いただき、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

これまで、当製品を長らくご愛顧いただきましたこと感謝申し上げますとと

もに、今後とも弊社取り扱い製品につきまして、より一層のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

※詳細につきましては、販売元の平和物産㈱各営業担当までお問い合わせ下さい。